MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE

MINAS GERAIS

Edital – nº. 17/2018 para Seleção de Aluno Bolsista para

EMPRESA JÚNIOR do Campus Avançado Carmo de Minas

RESULTADO PRELIMINAR

O Campus Avançado Carmo de Minas torna público o resultado preliminar de seleção de aluno

bolsista para atuação no projeto Empresa Júnior.

CLASSIFICAÇÃO

Aluno Selecionada Administração

Iago Martins Silva

Cadastro de Reserva Administração - por Ordem de Classificação

Lohane Paulino Ribeiro da Silva

Daiana da Silva Faria

Alessanda Porte Maciel

Aluna Selecionada Alimentos

Richeli de Lima Cândido

Cadastro de Reserva Alimentos - por Ordem de Classificação

Letícia Gonçalves Cruz

Hebert de Oliveira Santos de Lima

Alunas desclassificadas – não compareceram à entrevista

Alícia Morais de Paula

Nara Mariana de Castro F. dos Santos

Tainá Santiago de Souza

Avaliadores

Lilian Vanessa Silva

Luiz Gustavo de Mello

Michele Martins da Silva

Carmo de Minas, 11 de abril de 2018.